[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

А
г. Петропавловск-Камчатский
	О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 07.02.2014 №.66-П «Об утверждении перечня юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Камчатского края, осуществляющих деятельность в сфере агропромышленного комплекса, пищевой и перерабатывающей промышленности, жестяно-баночного производства, а также имеющих крытые спортивные объекты с искусственным льдом, расположенные под воздухоопорной конструкцией, которым предоставляются сниженные тарифы на электрическую энергию»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 07.02.2014 № 66-П «Об утверждении перечня юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Камчатского края, осуществляющих деятельность в сфере агропромышленного комплекса, пищевой и перерабатывающей промышленности, жестяно-баночного производства, а также имеющих крытые спортивные объекты с искусственным льдом, расположенные под воздухоопорной конструкцией, которым предоставляются сниженные тарифы на электрическую энергию» следующие изменения:

1) в разделе 1 таблицы:

а) пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«

	1.1.
	ООО «Петропавловск-Камчатский комбикормовый завод»

г. Петропавловск-Камчатский
	производство

комбикорма

	47

»;

б) пункт 1.53 изложить в следующей редакции:

«

	1.53.
	ИП Болотько А.Н.

с. Долиновка, Мильковский район
	хранение картофеля и овощей

	20

»;
в) дополнить пунктом 1.61 следующего содержания:

«

	1.61.
	АО «Камчатская мельница»
г. Петропавловск-Камчатский
	производство

комбикорма

	523

»;

2) в примечании слова «В случаях реализации продукции юридическим лицам Камчатского края, осуществляющим» заменить словами «В случаях реализации продукции юридическими лицами, осуществляющими».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года, за исключением положений подпункта «в» пункта 1 части 1 настоящего постановления.
3. Положения подпункта «в» пункта 1 части 1 настоящего постановления вступают в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2016 года.

	Губернатор Камчатского края
	                                                    В.И. Илюхин